
 

                                                                     
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  

“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 – Fax:0923 23505 - 

E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 - sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

 

Circ. n. 171                                                                                                         Trapani, 04/05/2020  

 

AL PERSONALE DOCENTE  A  T. I.  

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

 OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale Docente a. s. 

2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

per l’a.s. 2020/2021 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

 Vista l’O.M. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

 Visto l’avviso interno datato 18/03/2019 circ. n.140, al fine di avviare le procedure per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari;  

 Esaminate le documentazioni pervenute dal personale Docente;  

 Valutati i titoli presentati;  

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’Istituto del personale Docente a 

T.I. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 5 giorni 

dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico, che esamina i reclami, con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati, entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui 

reclami sono atti definitivi. 

Le graduatorie saranno pubblicate sul sito della scuola, www.rosinasalvo.edu.it , all’Albo e nella 

Bacheca docenti.  

 

 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Messina Giuseppina) 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell'art. 3, comma2, del D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

http://www.rosinasalvo.edu.it/

